報道機関各位                     令和 3 年 1 月 21 日

国立大学法人広島大学

広 報 グ ル ー プ

広島大学名誉教授の逝去について

 本学の名誉教授が逝去しましたのでお知らせします。

部  局  等

元 教育学部

ふ り が な
死亡者氏名(年令)

広島大学名誉教授（専門分野：社会科内容学）

 あ お の しゅんすい
 青 野  春  水  （91歳）

死 亡 日 時

令和 ３年１月２０日（水） 午後１１時５７分

死 亡 場 所

 廿日市市市内の病院

死 亡 原 因

 非公表

葬 儀 日 時

 身内のみ

葬 儀 場 所

 身内のみ

ふ り が な
 喪 主（ 続柄 ）
（ 連 絡 先 ）

 あおの たくろう
 青 野 拓 郎（長男）

備     考

【お問い合わせ先】

 広島大学教育学系総括支援室

  TEL：082－424－6705

発信枚数：A4版 ２枚（本票含む。）